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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Red Star Macalline Group Corporation Ltd.
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

於 2 0 2 0年 7月 1 6日舉行之
2 0 2 0年第二次臨時股東大會之投票結果

紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「本公司」）宣佈，本公司於2020年7月16日（星期四）
下午二時正假座中華人民共和國（「中國」）上海市閔行區申長路1466弄紅星美凱龍總部B
座南樓3樓會議中心舉行2020年第二次臨時股東大會（「臨時股東大會」），臨時股東大會
通告內所載的建議決議案均以投票方式表決通過。有關在臨時股東大會中審議的決議
案詳情，股東可參閱本公司日期為2020年6月30日的臨時股東大會通告以及日期為2020
年6月30日的臨時股東大會通函（「通函」）。除非本公告另有界定，本公告內所用的詞彙
與通函內所界定者具有相同涵義。

於臨時股東大會日期，股份總數為 3,837,610,397股股份（其中 3,163,714,366股為A股及
673,896,031股為H股）。概無股東須根據《上市規則》就決議案放棄投票。概無股份賦予持
有人權利出席大會但須根據《上市規則》第13.40條放棄投票贊成決議案。概無股東於通
函中表明有意就於臨時股東大會上提呈之任何決議案投反對票或放棄投票。本公司之H
股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任投票表決之監票
人。召開臨時股東大會符合《公司法》及《公司章程》規定。

I. 召開大會

(1) 臨時股東大會

有權出席並就臨時股東大會之決議案投票之股份總數為3,837,610,397股股份。出席
臨時股東大會之股東（親身或委任代表）所持具投票權之股份總數為2,932,259,888
股，佔股份總數的約76.408483%。
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II. 臨時股東大會之投票結果

有關臨時股東大會上各項決議案之投票結果載列如下：

序號 特別決議案
投票票數（%）

贊成 反對 棄權

(1) 審議及批准關於公司符合面向專業
投資者公開發行公司債券條件的議
案；

2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2) 審議及批准關於公司2020年公開發
行公司債券的議案

(2.01) 發行規模、票面金額及發行
價格；

2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.02) 發行方式及發行對象； 2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.03) 債券利率及確定方式； 2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.04) 債券期限及品種； 2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.05) 募集資金用途； 2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.06) 承銷方式； 2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.07) 擔保方式； 2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

(2.08) 償債保障措施、贖回條款或
回售條款；

2,929,403,436
(99.902585%)

2,856,452
(0.097415%)

0
(0%)

(2.09) 上市場所；及 2,929,403,436
(99.902585%)

2,856,452
(0.097415%)

0
(0%)

(2.10) 決議的有效期； 2,929,403,436
(99.902585%)

2,856,452
(0.097415%)

0
(0%)
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序號 特別決議案
投票票數（%）

贊成 反對 棄權

(3) 審議及批准關於提請股東大會授權
董事會及董事會授權人士全權辦理
本次公開發行公司債券相關事項的
議案；及

2,929,403,436
(99.902585%)

2,856,452
(0.097415%)

0
(0%)

(4) 審議及批准關於公司發行境內債務
融資工具一般性授權的議案。

2,929,404,636
(99.902626%)

2,855,252
(0.097374%)

0
(0%)

由於第(1)至(4)項決議案獲出席臨時股東大會之股東（包括其委任代表）以三分之二以上
之票數投票贊成，故該等決議案已獲正式通過為特別決議案。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

郭丙合
副董事長

中國，上海
2020年7月16日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興、郭丙合、車建芳及蔣小忠；非執行董事為陳淑紅、徐國峰、靖捷及
徐宏；及獨立非執行董事為錢世政、李均雄、王嘯及趙崇佚。


