香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表 任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任 何責任。



Red Star Macalline Group Corporation Ltd.

紅星美凱龍家居集團股份有限公司

(一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司) (股份代號:1528)

於2020年7月16日舉行之2020年第二次臨時股東大會之投票結果

紅星美凱龍家居集團股份有限公司(「本公司」)宣佈,本公司於2020年7月16日(星期四)下午二時正假座中華人民共和國(「中國」)上海市閔行區申長路1466弄紅星美凱龍總部B座南樓3樓會議中心舉行2020年第二次臨時股東大會(「臨時股東大會」),臨時股東大會通告內所載的建議決議案均以投票方式表決通過。有關在臨時股東大會中審議的決議案詳情,股東可參閱本公司日期為2020年6月30日的臨時股東大會通告以及日期為2020年6月30日的臨時股東大會通函(「通函」)。除非本公告另有界定,本公告內所用的詞彙與通函內所界定者具有相同涵義。

於臨時股東大會日期,股份總數為3,837,610,397股股份(其中3,163,714,366股為A股及673,896,031股為H股)。概無股東須根據《上市規則》就決議案放棄投票。概無股份賦予持有人權利出席大會但須根據《上市規則》第13.40條放棄投票贊成決議案。概無股東於通函中表明有意就於臨時股東大會上提呈之任何決議案投反對票或放棄投票。本公司之H股股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司於臨時股東大會上擔任投票表決之監票人。召開臨時股東大會符合《公司法》及《公司章程》規定。

I. 召開大會

(1) 臨時股東大會

有權出席並就臨時股東大會之決議案投票之股份總數為3,837,610,397股股份。出席臨時股東大會之股東(親身或委任代表)所持具投票權之股份總數為2,932,259,888股,佔股份總數的約76.408483%。

II. 臨時股東大會之投票結果

有關臨時股東大會上各項決議案之投票結果載列如下:

序號	特別決議案	投票票數(%)		
		贊成	反對	棄權
(1)	審議及批准關於公司符合面向專業 投資者公開發行公司債券條件的議案;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
(2)	審議及批准關於公司2020年公開發 行公司債券的議案			
	(2.01) 發行規模、票面金額及發行價格;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.02) 發行方式及發行對象;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.03) 債券利率及確定方式;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.04) 債券期限及品種;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.05) 募集資金用途;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.06) 承銷方式;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.07) 擔保方式;	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)
	(2.08) 償債保障措施、贖回條款或回售條款;	2,929,403,436 (99.902585%)	2,856,452 (0.097415%)	0 (0%)
	(2.09) 上市場所;及	2,929,403,436 (99.902585%)	2,856,452 (0.097415%)	0 (0%)
	(2.10) 決議的有效期;	2,929,403,436 (99.902585%)	2,856,452 (0.097415%)	0 (0%)

序號	特別決議案	投票票數(%)		
		贊成	反對	棄權
(3)	審議及批准關於提請股東大會授權 董事會及董事會授權人士全權辦理 本次公開發行公司債券相關事項的 議案;及	2,929,403,436 (99.902585%)	2,856,452 (0.097415%)	0 (0%)
(4)	審議及批准關於公司發行境內債務 融資工具一般性授權的議案。	2,929,404,636 (99.902626%)	2,855,252 (0.097374%)	0 (0%)

由於第(1)至(4)項決議案獲出席臨時股東大會之股東(包括其委任代表)以三分之二以上之票數投票贊成,故該等決議案已獲正式通過為特別決議案。

承董事會命 紅星美凱龍家居集團股份有限公司 郭丙合 副董事長

中國,上海 2020年7月16日

於本公告日期,本公司的執行董事為車建興、郭丙合、車建芳及蔣小忠;非執行董事為陳淑紅、徐國峰、靖捷及徐宏;及獨立非執行董事為錢世政、李均雄、王嘯及趙崇佚。